
 

役員人事に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、2021 年 6 月 4 日開催の株主総会ならびに取締役会におきまして、以下の通り役員の選任

について決議いたしましたので、ここに謹んでご報告申し上げます。 

つきましては、従業員一同、さらに一層精励いたす所存でございますので、何とぞ従前にもまして

一層のご厚誼ならびにご支援賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

代表取締役社⾧   堀内 芳洋 

取締役    齋藤 克也 

取締役    萩原 直登 

取締役（非常勤）  ⾧谷川 拓 

監査役（非常勤）  津留 雅文 

以上 

 

 

 

〒102-8282 

東京都千代田区紀尾井町 1-3 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー21 階 

ダイナテック株式会社 

 


